PAGE
2

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ДИВЕЕВСКОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	31 октября 2013 года

	№
	53

О внесении изменений в  решение Земского собрания  Дивеевского района от 13.07.2012 года № 37 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского района на 2013 год»

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества, в целях более эффективного использования муниципального имущества,

Земское собрание  р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Земского собрания Дивеевского района от  13.07.2012 года № 37 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Дивеевского района на 2013 год», изложив  Приложение № 1 в следующей редакции:

ОБЪЕКТЫ  НЕДВИЖИМОСТИ
	№
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика
	Год выпуска
	Ориентировочная цена
	Способ приватизации

	1
	Топливные резервуары от разбора склада ГСМ ДХ
	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Московская, МЧС России в/ч 44328
	26 единиц объемом 25 куб.м.
	1989
	260000,00 рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи и предложения  о цене)

	2.
	Нежилое здание
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28 б
	Одноэтажное, кирпичное здание, общей площадью 100,4 кв.м., инвентарный номер 000006267, литер А
	1955
	600000,00

рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи и предложения  о цене)

	3.
	Нежилое здание (гараж)
	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, переулок Голякова, д. 2
	Одноэтажное, кирпичное здание, общей площадью 33,2 кв.м., инвентарный номер 00221, литер Г.
	1998
	200000,00 рублей
	Аукцион (открытый по форме подачи и предложения  о цене)

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Земского собрания Дивеевского района по правовой политике и связям с общественностью.

Глава местного самоуправления района
Председатель Земского собрания
                                                       В.И.Лопаткин